关于拟接收陈紫萱等同志为入党积极分子公示

人文学院学生党支部拟于近期讨论接收陈紫萱等 19 位同志为入党积极分子，

现将有关情况公示如下：

姓名 性别 出生年月 班级 学号 职务
提出入党

申请时间

参加团支部

推优时间

陈紫萱 女 1998/09 英语 17-1 班 170501107 体育委员 2017.10.14 2018.05.08

孟祥城 男 1999/09 英语 17-2 班 170501228 国际部助理 2018.03.25 2018.05.08

曾梓柠 女 1999/02 汉语 17-1 班 170505120 班长 2018.03.05 2018.05.08

高铭欣 女 1998/12 汉语 17-2 班 170505207 班长 2018.03.08 2018.05.08

吴泽苇 女 1999/07 公管 17-1 班 170601117 学生 2017.10.15 2018.05.08

刘沁 女 1998/09 社工 17-1 班 170602107 体育委员 2018.04.25 2018.05.08

何欢 女 1997/11 英语 16-1 班 160501121 无 2018.04.07 2018.05.08

刘思文 女 1998/02 英语 16-2 班 160501206 无 2018.03.01 2018.05.08

祖林滢 女 1997/10 英语 16-3 班 160501325 无 2015.10.20 2018.05.08

褚雯楠 女 1998/05 汉外 16-1 班 160505132 团支书 2016.10.20 2018.05.08

邰政怡 女 1997/04 汉语 16-2 班 160505231 团支书 2018.04.27 2018.05.08

朱孜硕 男 1997/10 英语 15-2 班 150501106 无 2017.05.04 2018.05.08

张籍磊 男 1997/05 英语 15-3 班 150501102 无 2017.05.08 2018.05.08

周彦宏 女 1999/09 公管 17-1 班 170601119 团支书 2017.10.15 2018.05.08

褚彤 女 1997/06 汉语 15-1 班 150505110 学生会主席 2016.05.05 2018.05.08

孙慧 女 1996/04 英语 16-2 班 160501219 外联部副部 2017.12.08 2018.05.08

蹇紫霖 女 1998/08 汉语 16-2 班 160505222 学习部副部 2018.04.23 2018.05.08

曹艾欣 女 1996/12 汉语 16-2 班 160505212 学习部干事 2017.12.26 2018.05.08

孟帅印 男 1999/05 公管 17-1 班 170602114 秘书部干事 2017.09.10 2018.05.08

公示起止时间：2016 年 5 月 11 日至 5 月 15 日

公示期间，人文学院学生党支部接受党员和群众来电、来信、来访

联系人：刘妍

邮箱地址：liuyan@gengdan,edu,cn

联系电话：010-69411106

来信来访地址：北京工业大学耿丹学院人文学院学生工作办公室

人文学院学生工作办公室

2018 年 5 月 11 日